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Pér mbajtjen e takimeve publike me qytetarg me banoré t& fshatrave: Opterush¥, Zogisht, Retij# dhe
Retijé e Ulét.

Né mbéshtetje 1€ nenit 68, paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.03L-40 pér Vetégeverisje Lokale 1€ Republikés sé
Kosovés (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 17 dhe nenit 18 paragrafi 1,
pika 1.7, 1é Statutit 1é Komunés sé Rahovecit Nr. 1005, té datés: 29.03.2017, Udhézimit Administrativ
(MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale té Konsultimet Publike né Komuna, kryetari i
Komunés, Smajl Latifi organizon takime publike me qytetaré pér kérkesat e tyre dhe ecuriné e
projekteve né kéto fshatra: Opterushé, Zoqisht, Retijé dhe Retijé e Ulét.

Duke e pasur parasysh pérkushtimin pér pérmbushjen e kérkesave t& qytetaréve, Kryetari i Komunés
s& Rahovecit, z.Smajl Latifi pérdor mekanizma t& k&shillimeve dhe pjesémarrjes s& drejtpérdrejté t&
aytetaréve né takime, pér vler&simet dhe propozimet pér ¢&shtje t& interesit t& tyre.

Duke qené pjesé e kétyre takimeve, ftojmé qytetarét t& japin kontributin e tyre!
Tema e takimeve: Kérkesat e tyre dhe ecuria e projekteve pér vitin 2022,

Takimet mbahen n&:

1 | Opterush& Objekti SHFMU “Lidhja e Prizrenit” 2.6.2022 17:00
2 | Zoqisht Objekti SHFMU “Haki Stermilli” 2.6.2022 18:00
3 | Retiji Objekti SHFMU “Haki Stermilli” 2.6.2022 18:00
4 | Retijé e Ul&t Objekti SHFMU “Haki Stermilli” 2.6.2022 19:00

Jeni t& mirépritur!
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